
 
 

OBWIESZCZENIE NR 1/2021 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie połączenia oraz zmiany lokalizacji filii 
bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku oraz nadania statutu Miejskiej Bibliotece 

Publicznej we Włocławku 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity Uchwały Nr 23/XVI/2008 Rady Miasta Włocławek z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie 
połączenia oraz zmiany lokalizacji filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku oraz 
nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 r., 
poz. 2969), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą Nr XXI/39/2020 Rady Miasta Włocławek 
z dnia 30 marca 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie połączenia oraz zmiany lokalizacji filii bibliotecznych 
Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku oraz nadania statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej we 
Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz.1966). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

§ 2. , § 3 i § 4 uchwały Nr XXI/39/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2020 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie połączenia oraz zmiany lokalizacji filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej we 
Włocławku oraz nadania statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. 
poz. 1966), które stanowią: 

1) § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

2) § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

3) § 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Wawrzonkoski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2021 r.

Poz. 2860



Załącznik do obwieszczenia Nr 1/2021 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 maja 2021 r. 

UCHWAŁA Nr 23/XVI/2008 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 31 marca 2008 r. 

w sprawie połączenia oraz zmiany lokalizacji filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej we 
Włocławku oraz nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2020, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. 
z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz.U. 
z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327) oraz art. 11 ust. 1     
i ust. 3 i art. 13 ust. 1 i 2 w związku z art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 
z 1997 r., Nr 85, poz. 539; Dz.U. z 1998 r., Nr 106, poz. 668; Dz.U. z 2001 r., Nr 129, poz. 1440; Dz.U. 
z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2004 r., Nr 238, poz. 2390; Dz.U. z 2006 r., Nr 220, poz. 1600 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 maja 2008 r. dokonuje się połączenia następujących filii bibliotecznych, wchodzących           
w skład Miejskiej Biblioteki Publicznej: 

1/ Filii nr 12 przy ul. Łanowej 27a z Filią nr 6 przy ul. Żytniej 66/68, w wyniku połączenia powstanie 
Filia nr 6 z siedzibą przy ul. Żytniej 66/68, 

2/ Filii nr 11 przy ul. Żwirowej 1 z Filią nr 3 przy ul. Wienieckiej 14, w wyniku połączenia powstanie 
Filia nr 3 z siedzibą przy ul. Wienieckiej 14. 

§ 2. Z dniem 1 maja 2008 r. dokonuje się zmiany lokalizacji następujących filii bibliotecznych, 
wchodzących w skład Miejskiej Biblioteki Publicznej: 

1/ Filia nr 9 przy ul. Promiennej zostaje przeniesiona na ul. Sielską 6, 

2/ Filia Książki Mówionej przy ul. Łaziennej 6 zostaje przeniesiona do budynku Centrali przy                               
ul. Warszawskiej 11/13. 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Samorządowej Instytucji Kultury pn. Miejska Biblioteka Publiczna im. Zdzisława Arentowicza we 
Włocławku nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały”. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 125/XIV/99 Rady Miasta Włocławka z dnia 29 listopada 1999 r. w sprawie 
nadania statutu Bibliotece Publicznej we Włocławku oraz uchwała nr 84/XXV/2000 Rady Miasta Włocławka 
z dnia 4 grudnia 2000 r. w sprawie zmiany statutu Bibliotece Publicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

      Przewodniczący Rady Miasta 

      Stanisław Wawrzonkoski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2860



Załącznik   

do Uchwały Nr 23/XVI/2008 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 31 marca 2008 r. 

STATUT 

Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku1)  

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Miejska Biblioteka Publiczna im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku, zwana dalej Biblioteką jest 
samorządową instytucją kultury miasta Włocławek, zwanego dalej Organizatorem. Działa na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa oraz niniejszego statutu2). 

§ 2. Siedzibą Biblioteki i terenem jej działania jest miasto Włocławek. 

§ 3. Biblioteka jest samorządową instytucją kultury wchodzącą w skład ogólnokrajowej sieci bibliotecznej3) 
. 

§ 4. Organizatorem Biblioteki jest Gmina Miasto Włocławek4). 

§ 5. Nadzór merytoryczny nad Biblioteką sprawuje Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica 
Kopernikańska w Toruniu5) . 

§ 6. Biblioteka podlega wpisowi do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Organizatora. Z chwilą 
wpisania do rejestru Biblioteka uzyskuje osobowość prawną. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania Biblioteki 

§ 7. 1. Celem ogólnym działalności Biblioteki jest zaspokajanie potrzeb oświatowych, kulturalnych, 
informacyjnych społeczeństwa oraz upowszechnianie wiedzy i kultury. 

2. Do podstawowych zadań Biblioteki należy: 

1/ gromadzenie i opracowanie materiałów bibliotecznych służących rozwijaniu czytelnictwa oraz 
zaspokajaniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych 

2/ pełnienie funkcji ośrodka informacji biblioteczno-bibliograficznej, opracowywanie   powiatowej 
bibliografii regionalnej, a także innych materiałów informacyjnych, zwłaszcza dokumentujących dorobek 
kulturalny, naukowy i gospodarczy miasta i regionu 

3/ udostępnianie zbiorów na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz, prowadzenie wymiany 
międzybibliotecznej 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały Nr XLII/41/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. Kuj – 
Pom. z 2014 poz. 1543), która weszła w życie 23 maja 2014 r. 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Uchwały Nr XLII/41/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. Kuj – 
Pom. z 2014 poz. 1543), która weszła w życie 23 maja 2014 r. 

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit.a Uchwały Nr XXI/39/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2020 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie połączenia oraz zmiany lokalizacji filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej 
we Włocławku oraz nadania statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2020 
poz. 1966), która weszła w życie 7 kwietnia 2020 r. 

4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit.b Uchwały Nr XXI/39/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2020 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie połączenia oraz zmiany lokalizacji filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej 
we Włocławku oraz nadania statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2020 
poz. 1966), która weszła w życie 7 kwietnia 2020 r. 

5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 Uchwały Nr XLII/41/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. Kuj – 
Pom. z 2014 poz. 1543), która weszła w życie 23 maja 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2860



4/ organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych ludziom chorym                                            
i niepełnosprawnym 

5/   tworzenie i udostępnianie własnych komputerowych baz danych: katalogowych, bibliograficznych                        
i faktograficznych 

6/    koordynacja gromadzenia i udostępniania piśmiennictwa specjalistycznego na terenie miasta 

7/  udzielanie pomocy metodycznej, organizowanie szkoleń i doskonalenia zawodowego, wymiana 
doświadczeń bibliotekarskich oraz sprawowanie nadzoru merytorycznego nad prawidłowym realizowaniem 
zadań statutowych przez filie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Z. Arentowicza we Włocławku6). 

8/ organizacja form pracy z czytelnikiem służących popularyzowaniu sztuki, nauki oraz upowszechnianiu 
dorobku kulturalnego miasta 

9/ współdziałanie z bibliotekami innych sieci, instytucjami i organizacjami w zakresie rozwijania 
czytelnictwa    i zaspokajania potrzeb oświatowych 

10/ organizacja zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży włocławskich przedszkoli, szkół 
podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych7). 

11/ prowadzenie działalności kulturalnej8). 

§ 8. Biblioteka może podejmować inne działania dla zaspokojenia społecznych potrzeb mieszkańców 
Włocławka i realizacji zasad polityki kulturalnej miasta. 

  

Rozdział 3. 
Organy Biblioteki i jej organizacja 

§ 9. 1. Na czele Biblioteki stoi Dyrektor, który kieruje jej działalnością, reprezentuje Bibliotekę na 
zewnątrz. 

2. Dyrektor może powołać jednego zastępcę. 

3. Dyrektor powołuje i odwołuje zastępcę dyrektora, po uzyskaniu opinii Organizatora9).. 

§ 10. Dyrektora Biblioteki powołuje i odwołuje Organizator zgodnie z ustawą z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 11. Dyrektor Biblioteki w szczególności: 

1/ odpowiada za merytoryczne i finansowe wyniki działalności Biblioteki oraz zarządza majątkiem 
instytucji, 

2/ zatrudnia, awansuje i zwalnia pracowników, 

3/ ustala roczny plan finansowy z zachowaniem dotacji Organizatora oraz terminem ustalonym przez 
Organizatora10), 

 
6) W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 2 lit.a Uchwały Nr XLV/95/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 października 

2014 r, zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany lokalizacji oraz zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Zdzisława Arentowicza we Włocławku (Dz. Urz.. Woj. Kuj-Pom. z 2014 poz. 3158), która weszła w życie 27 listopada 
2014 r. 

7) W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 2 ust.2 Uchwały Nr XLV/95/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 października 
2014 r.  zmieniającą  uchwałę w sprawie zmiany lokalizacji oraz zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Zdzisława Arentowicza we Włocławku (Dz. Urz.. Woj. Kuj-Pom. z 2014 poz. 3158), która weszła w życie 27 listopada 
2014 r. 

8) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Uchwały Nr XXI/39/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2020 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie połączenia oraz zmiany lokalizacji filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej 
we Włocławku oraz nadania statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2020 
poz. 1966), która weszła w życie 7 kwietnia 2020 r. 

9) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 lit.a Uchwały Nr XXI/39/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2020 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie połączenia oraz zmiany lokalizacji filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej 
we Włocławku oraz nadania statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2020 
poz. 1966), która weszła w życie 7 kwietnia 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2860



4/ sporządza roczny plan działalności merytorycznej w terminie określonym przez Organizatora, który 
przedkłada Prezydentowi Miasta Włocławek do zatwierdzenia, 

5/ sporządza plany eksploatacji, remontów i modernizacji, nadzoruje ich realizację, 

6/ przedstawia Organizatorowi półroczną i roczną informację z realizacji działalności merytorycznej 
zgodnie z wyznaczonym terminem przez Organizatora, 

7/ przedstawia Organizatorowi, w terminach określonych w ustawie o finansach publicznych, informację 
półroczną oraz roczne sprawozdanie z realizacji planu finansowego11),  

8/ ustala szczegółową organizację wewnętrzną Biblioteki, określa regulamin organizacyjny po 
zasięgnięciu opinii organizatora oraz działających w niej związków i stowarzyszeń zawodowych, 

9/ ustala w oparciu o obowiązujące przepisy system wynagradzania pracowników Biblioteki, 

10/ pozyskuje inne źródła finansowania działalności ststutowej12), 

§ 12. Przy Bibliotece i jej filiach mogą działać koła przyjaciół Biblioteki, stowarzyszenia, towarzystwa                        
i fundacje. 

§ 13. 1. Podstawą działalności Biblioteki jest roczny plan działalności merytorycznej ustalany przez 
Dyrektora. 

2. Plan obejmuje najważniejsze zamierzenia i przedsięwzięcia do realizowania w danym roku 
kalendarzowym. 

3. Biblioteka wykonuje także w ramach działalności statutowej zadania zlecone z zakresu organizowania 
działalności kulturalnej. 

§ 14. Biblioteka prowadzi wypożyczalnie, czytelnie, oddziały dla dzieci, filie biblioteczne, punkty 
biblioteczne a także inne komórki organizacyjne służące zaspokajaniu potrzeb czytelniczych i kulturalno-
oświatowych użytkowników. W miarę potrzeb dyrektor Biblioteki może tworzyć nowe działy, łączyć lub 
likwidować istniejące. 

2. W skład Biblioteki wchodzą13) : 

a) Filia Nr 1 ul. Grodzka 2F, 

b) Filia Nr 2 ul. Dziewińska 17, 

c) Filia Nr 3 ul. Toruńska 87, 

d) Filia Nr 6 ul. Żytnia 66/68, 

e) Filia Nr 7 ul. Kapitulna 22A, 

f ) Filia Nr 8 ul. Olszowa 9, 

g) Filia Nr 9 ul. Sielska 6, 

h) Filia Nr 10 ul. Kościelna 2, 

i )  Filia Nr 11 ul. Łęgska 28, 
 

10) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 lit.a Uchwały Nr XLII/41/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 kwietnia 
2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. 
Kuj – Pom. z 2014 poz. 1543), która weszła w życie 23 maja 2014 r. 

11) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 lit.b Uchwały Nr XLII/41/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 kwietnia 
2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. 
Kuj – Pom. z 2014 poz. 1543), która weszła w życie 23 maja 2014 r. 

12) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 lit.b Uchwały Nr XXI/39/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2020 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie połączenia oraz zmiany lokalizacji filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej 
we Włocławku oraz nadania statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2020 
poz. 1966), która weszła w życie 7 kwietnia 2020 r. 

13) W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 2 lit.b Uchwały Nr XLV/95/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 października 
2014 r.  zmieniającą  uchwałę w sprawie zmiany lokalizacji oraz zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Zdzisława Arentowicza we Włocławku (Dz. Urz.. Woj. Kuj-Pom. z 2014 poz. 3158), która weszła w życie 27 listopada 
2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2860



j )   Filia Dziecięca Nr 1 ul. Warszawska 11/13, 

k) Filia  Dziecięca Nr 2 ul. Dziewińska 17, 

l )  Filia Książki Mówionej ul. Warszawska 11/13. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa 

§ 15. Biblioteka samodzielnie gospodaruje przekazaną i nabytą częścią mienia oraz  prowadzi samodzielną 
gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla instytucji kultury. 

§ 16. 1. Podstawą gospodarki finansowej jest plan finansowy zatwierdzony przez dyrektora                                  
z zachowaniem wysokości dotacji Organizatora14) . 

2. Uzyskanie dotacji z budżetu miasta uwarunkowane jest złożeniem Organizatorowi w terminie 
określonym w kalendarium budżetowym planu finansowego15). 

3. Dyrektor Biblioteki ma obowiązek składania rocznego sprawozdania finansowego nie później niż 
w ciągu 3 miesięcy od dnia bilansowego, do zatwierdzenia przez Organizatora. 

4. Źródłami finansowania Biblioteki są: 

a) dotacja podmiotowa z budżetu miasta, na dofinansowanie bieżącej działalności w zakresie realizowanych 
zadań statutowych, w tym bieżące utrzymanie i remonty, 

b) dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, 

c) dotacje celowe na realizację wskazanych zadań i programów, 

d) dochody z prowadzonej działalności, w tym ze sprzedaży składników majątku ruchomego, 

e) przychody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

f) spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej, 

g) odszkodowania należne jednostkom sektora finansów publicznych16). 

§ 17. Biblioteka może prowadzić działalność gospodarczą zgodną z działalnością podstawową, a środki 
z niej uzyskane mogą być wykorzystane wyłącznie na działalność statutową Biblioteki17) . 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 18. Statut Biblioteki uchwala Rada Miasta Włocławek. 

§ 19. Zmiany Statutu mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego ustalenia.

 
14) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 lit.a Uchwały Nr XLII/41/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 kwietnia 

2014 r. zmieniającą  uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. 
Kuj – Pom. z 2014 poz. 1543), która weszła w życie 23 maja 2014 r. 

15) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 lit.b Uchwały Nr XLII/41/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 kwietnia 
2014 r. zmieniającą  uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. 
Kuj – Pom. z 2014 poz. 1543), która weszła w życie 23 maja 2014 r. 

16) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 lit.g Uchwały Nr XLII/41/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 kwietnia 
2014 r. zmieniającą  uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. 
Kuj – Pom. z 2014 poz. 1543), która weszła w życie 23 maja 2014 r. 

17) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 Uchwały Nr XLII/41/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
zmieniającą  uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Włocławku  (Dz. Urz. Woj. Kuj – 
Pom. z 2014 poz. 1543), która weszła w życie 23 maja 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2860


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Litera k



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Litera g


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19



		2021-06-02T11:03:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




